
Naše č.j.: MUSP 120934/2010 
Naše Sp.Zn.: 2602/2006 MJPIMIŠU 

Dodatek č. 9 
k nájemní smlouvě č. MP 50/2005/Pro Ze dne 30.12.2005 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu S ustanoveními zákona č. 40/1964 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů : 

1/ Město Šumperk, se sídlem v Šumperku, nám. Míru 1, PSČ 787 93 
Zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Brožem 
IC : 00303461 

“nastranějednéjak0 p r 0 n aj im are 1"
a 

2/ Šumperská nemocnice a.s., se sídlem Šumperk, Nerudova 640/41, 
PSČ z 787 52 
jednající : MUDI. Radanem Volnohradským, předsedou představenstva 

Ing. Marií Poláchovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ z 47682795 
Zapsaná V OR vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, Vložka 3020 
“na straně druhéjako n áj e m c e“ 

tento 
Dodatek č. 9 

k nájemní smlouvě č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005 (dálejen ,,dodatek“) 

I. 

Pronajímatel město Šumperk a nájemce společnost Šumperská nemocnice a.s., jako 
právní nástupce společnosti Nemocnice Šumperk, spol. s r.o., prohlašují, že dne 30.12.2005 
uzavřely nájemní smlouvu č. MP 50/2005/Pro, ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 27.1.2006, 
dodatku č. 2 Ze dne 14.8.2006., dodatku č. 3 Ze dne 11.12.2007, dodatku č. 4 Ze dne 
30.9.2008, dodatku č. 5 ze dne 1.1.2009, dodatku Č. 6 Ze dne 20.3.2009, dodatku č. 7 Ze dne 
2.9.2009 a dodatku č. 8 Ze dne 21.12.2009 (dále jen „nájemní Smlouva“), na základě ktere' 
pronajímatel pronajal nájemci nemovitosti, Včetně součástí a příslušenství, které jsou uvedeny 
a specifikovány V čl. I. předmětné nájemní smlouvy a čl. II dodatku Č. 1 k předmětné nájemní 
smlouvě 

II. 

2.1. Pronajímatel město Šumperk a nájemce společnost Šumperská nemocnice a.s. se 
dohodly na následující změně čl. IV. ,,Nájemne'“, bodu 1. písm. d), e) a čl. V. bodu 4.4. 
písm. b), c) předmětné nájemní smlouvy: 

1Z2



- V ustanovení čl. IV. bod 1 písm. d) a čl. V. bodu 4.4. písm. c) nájemní Smlouvy se text

„80% Z 92%“ nahrazuje textem ,, 70% z 92%“,

- V ustanovení čl. IV. bod 1 písm. e) a čl. V. bodu 4.4. písm. b) nájemní Smlouvy se text

,, 20% Z 92%“ nahrazuje textem ,,30% z 92%“

2.2. Pronajímatel město Šumperk a nájemce společnost Šumperská nemocnice a.s. shodně

prohlašují, že změna nájemní smlouvy uvedená včl. II. bod 2.1. tohoto dodatku se

uzavírá S účinností od 1.1.2011.

III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005 ve Znění

pozdějších dodatků, v tomto dodatku neuvedené zůstávají V platnosti a nemění se.

IV.

Podmínky uzavření tohoto dodatku byly schváleny usnesením rady města č.l42/10 ze

dne 2. 12. 2010.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jeho oboustramém podepsání

obdrží dvě vyhotovení pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce.

Oprávnění Zástupci účastníků prohlašují, že si dodatek přečetli, S jeho obsahem

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Šumperku dne
Zl 12' 2010

Město Šumperk

Mgr.Zdeněk Brož

starosta

„pronajímatel
“

* +
7. z:'.\` -

.;',,'
'I ì

ZZ2

V Šumperku dne
Z li 12/Z010

ˇ//mperská nemocnice a.s.

MUDr. Radan Volnohradský

předseda představenstva

Šumperská nem0c;\(íce a.s.

ø

Ing. Marie Poláchova,

místo ředse k ně ředstavens vaP
guıiipegká nemocnice 8.8.

Nflfflóvvz a4‹`v,`4x 787 52 šnmnøfk
'C ı78ı“`795
z

J `ć

„nájemce“ le|,158333b LnJ1_,1_taı1` 583 2t4 691


